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fawa: - Supply of information under RTI Act, 2005 to Shri Rahul Advocate - regarding.

AWET,

With reference to the ap

plication dated 25.04.2023 transferred to CPIO under

section 6(3) of the Right to Information Act 2005 on the subject cited above. The information
for points 3,4, 5 and 7 is as under:-

|SI. No.

nformation Sought

Information Provided

1.

Whether annual increment
was granted to SOCIAL
SECURITY ASSISTANT
(2021 BATCH)? if not
why?

As per Para 7(ii) of SSA Probationers Exam Scheme,
2006 (copy attached) — A probationer shall not be
entitled to his annual increment until he qualifies for the
examination.

List of the regional offices
where annual increment
has been granted to
SOCIAL SECURITY
ASSISTANT (2021
BATCH) since joining il
date?

Information sought by the applicant is not maintained by
this CPIO. Roster register and reservation registers of
Social Security Assistant Cadre are maintained by the
Regional PF Commissioners/Office-In-charge, Regional
Officee and service books of the employees are
maintained by the Offices where they have been posted.
Therefore, the application is transferred under Section 6
(3) of RTI Act, 2005 to all CPIO, Regional Offices for
providing the information directly to the applicant.

Why annual increment has
been granted to some
regional offices and not in
pthers?

The Central Public Information Officer is not supposed to
create information that is not a part of the record of the
public authority. The Public Information Officer is also
hot required to furnish information which requires
drawing inferences or making assumptions, interpreting
information, solving the problems raised by the
applicants or furnishing replies to hypothetical questions.

In case if probation exam
s not conducted by the
organization can  the
nnual increment and

As per Para 7(ii) of SSA Probationers Exam Scheme,
2006 (copy attached) — A probationer shall not be
entitled to his annual increment until he qualifies for the
examination,

tonﬂrmation be granted to
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ecurity assistants)? if not

he employees (social
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2. In case, the applicant is not satisfied with the information provided as above, he/ she
may appeal to the First Appellate Authority i.e.

Ms. Uma Mandal, Addi. CPFC (HRM)
First Appellate Authority (RTI)/Additional Central PF Commissioner (HRMj,

EPFO, Head Office,
4-Bhikalji Cama Place New Delhi — 110066.

wadiT,

Encl: as above .
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Copy to:

1. CPIOs, all Regional Offices for providing the information for point no. - 2 directly to the
applicant.
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RTI REQUEST DETAILS (3TRE131Tg 3R faawon)

Registration Number EPFOG/R/E/23/06739/2 Date of Receipt 25/04/2023
(USTIHRUT &) : e 31 aRE) -
Type of Receipt (Q_\:ﬁa T Online Receipt Language of Request English
UPR) : (SIIRTY BT UTHT) :
Name (qu:D : rahul ADVOCATE Gender (ﬁTI') : Male
Address (IdT) : EXPRESS XENITH, SECTOR-77, NOIDA, Pin:201301
State m : Uttar Pradesh Country (%QT) : India
. Details not provided Mobile Number Details not
Phone Number ('Qﬁ:[ Ad) : @mm . provided
Email-ID (’éﬁ'ﬁ.&ﬂé@ﬂ) . sbirahul2255@gmail.com
Status (U (Rural/Urban) Urban . _ Above
: Education Status : Graduate
Is Requester Below Poverty No Citi hip Stat Indian
Line ? (3T 3(Td¢® TR fizenship Status
@ ATRPTE?) (TRTHRE)
Amount Paid (?TQT Cd) 0 (Re.celved by Employ?es . Mode of Payment Payment
_ Provident Fund Organisation) T Gateway
HITdT) - (original recipient) (YT qPR)
Does it concern the life or No(Normal) CPIO, Hrm,
Liberty of a Person? Request Pertains to V

(@ g fedt afea & @Ry Fafafaa
Sia- 3YaT Waadr 9 Tefud 8) :
ﬂﬁﬁﬁl’%‘.’):

For Point no 3,4,5 and 7

I want answers of following questions through email
1. Whether Induction training of SOCIAL SECURITY ASSISTANT (2021
BATCH) was conducted by the organization? if not why?
2. Whether probation exam was conducted for the SOCIAL SECURITY
ASSISTANT (2021 BATCH)? if not why?
3. Whether annual increment was granted to SOCIAL SECURITY

Information Sought ASSISTANT (2021 BATCH)? if not why?

(GIFWTF& 1=|1Tﬂ) 4. List of the regional offices where annual increment has been granted to

SOCIAL SECURITY ASSISTANT (2021 BATCH) since joining till date?
5. Why annual increment has been granted to some regional offices and not in
others?
6. When the induction training and probation exam of SOCIAL SECURITY
ASSISTANT (2021 BATCH) is going to be conducted by the organization?
7. In case if probation exam is not conducted by the organization can the
annual increment and confirmation be granted to the employees (social
security assistants)? if not why?

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/CPIO/RTIDetails.php?reg=d29SY StsRHo2Y mVzRkhWMDZpNXNDbkJIUEtYYUphTFFFNEk4MkhveWJ2TT060u%2FTe... 1/2



5/17/23, 11:39 AM RTI Details

I want answers of following questions through email
1. Whether Induction training of SOCIAL SECURITY ASSISTANT (2021
BATCH) was conducted by the organization? if not why?
2. Whether probation exam was conducted for the SOCIAL SECURITY
ASSISTANT (2021 BATCH)? if not why?
3. Whether annual increment was granted to SOCIAL SECURITY
ASSISTANT (2021 BATCH)? if not why?

Original RTI Text (& 4. List of the regional offices where annual increment has been granted to

an?‘a'aﬂg qré): SOCIAL SECURITY ASSISTANT (2021 BATCH) since joining till date?

5. Why annual increment has been granted to some regional offices and not in
others?
6. When the induction training and probation exam of SOCIAL SECURITY
ASSISTANT (2021 BATCH) is going to be conducted by the organization?
7. In case if probation exam is not conducted by the organization can the
annual increment and confirmation be granted to the employees (social
security assistants)? if not why?
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